Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

en, Vollmilch (Art.-Nr. 61632)

Zutaten

VOLLEI, VOLLMILCHKUVERTURE (20%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,
Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natirliches Vanillearoma), BUTTER, Zucker,
Invertzucker, WEIZENMEHL, WEIZENSTARKE, Weinbrand, MARZIPAN(MANDELN, Zucker,
Wasser, Invertzuckersirup), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Polyglycerinester von Speisefettsauren, Polysorbat 20), VOLLMILCHPULVER, Aroma,
Zitronenaroma, natlrliches Oreganoaroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE UND -ERZEUGNISSE, weitere
SCHALENFRUCHTE, SESAM

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE
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